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CLASIFICACION ABSOLUTA MASCULINA

1 José Ramoén Arredondo 21’52”

2 Javier Domene 22'39”

3 José Navarro 23'18"

4 Héctor Magdaleno 23'18”

5 Mohamed Belali 23'27"

6 Francisco Martinez 23’'33”

7 Juan Andrés Cano 23’50”

8 Ivan Navarro 23’'50”

9 Vicente Sanchez 24’00”
10 Juan C. Valdivieso 24'21”
11 J. Ramodn Egea 24'25”
12 Fernando Lépez 24'29"
13 M. Ricardo lbarra 24’36”
14 Simdn Maestra Torralbo 24’40”
15 José M. Vega 24'44”
16 Simdn Maestra 24’55”
17 Sergio Martinez 25’00
18 Francisco Peldez 25'04”
19 Francisco Sanchez 25'18”
20 Sergio Garcia 25’25”
21 Carlos Manzano 25'42"
22 José A. Lopez 25'54”
23 J. Antonio Jiménez 26'00”
24 Antonio Sola 26’00”
25 Fernando Javaloy 26’'11”
26 Miguel Teba 26’15”
27 Javier Pérez 26'24”
28 J. Francisco Pérez 26’32”
29 Bryan Ocaina 26’40”
30 Pascual Martinez 26’'41”
31 Jesus Medina 26°42”
32 Felipe Ballesta 26’44"
33 PedroJ. Garcia 26’52”
34 Miguel Diaz 26’54”
35 Antonio Faucdén 26’56”
36 Emilio Navarro 26’58”
37 Yahya El Fammy 27°'12”
38 Pedro Garcia 27'20”
39 José M. Maestra 27'25"
40 Victor Maestra 27'26"
41 Kiko Espin 27°'32”
42 J.Francisco Rodriguez 27'38”
43 Andrés Martinez 27'50”
44 Manuel Navas 27'52"

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

Manuel Tovar
Francisco J. Martinez
Javier Aznar

José Baena

Carlos Mateos
Jonathan Carbonell
Amador Campoy
Gregorio Miras
J.Dios Lizarte

Juan Lozano

Kevin Navarro

J. Ramén Noguera
Manuel Quirante
Juan Sanchez
Mansur Ghezzawi
Miguel A. Valenzuela
Jonathan Parra
Miguel A. Valdivieso
Sergio Castellano

J. Francisco Lopez
Raul Cano

Roberto Méndez
Tomas Heras
Antonio Mufioz
José J. Martinez
José L. Alvarez
Javier Castillo
Crispulo Diaz
Eugenio Martinez
Sergio Azor

Ismael Martinez
Manuel Maestra
Oscar Ortega

Raul Ortega

Ginés Romera
Marcos Angeloni
Fredy Coral
J.Manuel Arredondo
David Pareja

David Ramodn

J. Manuel Martinez
Gregorio Rodriguez
Juan Martinez
Juan Munoz

27'56”
27'58”
28'00”
28’25
28'26”
28'30”
2834
28'40”
28'44”
28’50”
28'54”
28'58”
29'10”
29'23”
29'30”
29'40”
29'50”
29'52”

Clasificacién Carrera Popular “San Silvestre 2013”
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89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

Guillermo Resina
Simdén Maestra Mafias
Eduardo Muioz
J. José Cazorla

J. Diego Suarez
Bayron Molina
Joaquin Ochoa
J.Oscar Soria
Miguel A. Mufioz
Manuel Gonzalez
Armando Lozano
J.Carlos Garcia
Simdén Maestra Navarro
Manuel Lépez
David Garcia
Roberto Aran
Daniel Sanchez
Celso Martinez
Javier Martinez
Santiago Lopez
Angel Segura
Antonio J. Garcia
Juan M. Pérez
Gabriel Cara
Ramoén Pérez
Mario Villalba
Francisco Romo
Andrés Doblas
Esteban Garcia
Francisco Reyes
Manuel Polaino
Francisco J.Reche
Manuel Gavilan
Fernando Corral
Diego Gallo

David Rodriguez
José A. Valdivieso
Julidn Martinez
Francisco D. Rodriguez
J. Antonio GOmez
Rafael Herrerias
Francisco Trinidad
Luis F. Fernandez
Mario Martinez
Eduardo Hernandez
David Martinez
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135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

Vicente Rosas
Jesus Rosell
Manuel Piernas
Javier Pérez

Fco. Javier Martinez
M.Carlos Coca
Bernardo Martinez
Cecilio Burgos

Eloy Suarez
J.Carlos Morales
Andrés Jimenez
Andrés Jimenez
Ismael Usero
Gerardo Aguilar
Manuel Molina
Emilio Sanchez
Matias Navas
Matt Lovell

Sergio Lépez
Baldomero Alvarez
José P. Carmona
Jesus Sanchez
Mariano Espin
José Hernandez
Ignacio Espin
Manuel Manzano
Carlos Gallardo
Fabian Angulo
Josua Lovell
Alejandro Martinez
Juan A. Herrerias
Antonio Martinez
Ramodn Pefia

José Reche

Javier Martinez
Mariano Garcia
Alejandro Manzano
Luis Roman
Fernando Molina
José A. Lucha

J. Ignacio Mora
Mario Salas

José L. Sdnchez
César Rodriguez
Raul Moreno
Eduardo Rubio
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181 Alejandro Carbonell
182 Gabriel Manzano
183 Jordi Martinez
184 Javier Gutiérrez
185 Pablo Maestra
186 Esteban Teruel
187 Pablo Gomez
188 Cecilio Maestra
189 Cecilio Maestra Pérez
190 Joaquin Guadix
191 Francisco Martinez
192 Ignacio Gutiérrez
193 Fernando Sanchez
194 Antonio Valenzuela
195 Antonio Gonzalez
196 José Alfambra
197 Jonathan Molina
198 Javier Fernandez

199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

Javier Serrano
Juan M. Fernandez
Diego Navarro
José |. Manzano
Pablo Sanchez
Juan A. Martinez
Manuel Fernandez
Nicolas Bertet
Antonio Vidal
Antonio Gallardo
Alberto Leiva
Joaquin Castellano
David Manzano
Antonio Marcos
Francisco Sanchez Valdivia
Pedro Sola

45'00”
45'10”

CLASIFICACION ABSOLUTA FEMENINA

Esperanza Salas
Marta Gavilan
Tiscar Rodriguez
10 Jessica Garcia
11 Maria Medina
12 Claudia Carrefio
13  Mariola Molina
14  Silvia Pérez

15 Belén Olivares
16 Lourdes Marin
17 Alba Marin

18 Ana Sanchez

19 Raquel Valero

1 Mariana Palma 26’50”
2 Maria J. Martinez 29'22"
3 Ana Exposito

4 Carmen Camacho

5 Maria Duran

6 Valle Parra

7

8

9

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Asun Molina
Reme Herrero
Paola Ocafa

Carol Ocafa
Maria Espin

M2 Angeles Baena
Marta Vallejo
Paula Tortosa
Jessica Peregrina
Victoria Morenate
Antonia Sanchez
Teresa Gonzalez
Noelia Barbero
Yolanda Fernandez
Vanesa Ruiz
Monse Cano
Cristina Caceres
Carmen Sanchez

42°20”
42°20”

45'12”

Clasificacién Carrera Popular “San Silvestre 2013”
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ESCOLARES “A” (1999 a 2001). CLASIFICACION MASCULINA

1. Francisco J. Garcia 12.
2. David Navarro 13.
3. Raul Sdnchez 14.
4. Juan C. Reche 15.
5. Wellington Pilatasi 16.
6. Pablo Manzano 17.
7. Javier Sanchez 18.
8.  Alberto Rodriguez 19.
9.  Adridn Tapia 20.
10. Antonio Ramoén Quirante 21.
11. Serafin Fernandez 22,

Pablo Garcia
Alvaro Martinez
Liam Hasenchwanert
Jaime Lozano
Pablo Lorca
Alberto Valdivieso
Jesus Aliaga
Miguel Polaino
Ivan Lépez
Moisés Corral
Manuel Reyes

ESCOLARES “A” (1999 a 2001). CLASIFICACION FEMENINA

1.

Gemma Ruiz
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Marta Baena
Julia Martinez
Luz Maria Pefia
Marta Reche
Lourdes Carpio
Paula Fuentes
Eva Alvarez

ESCOLARES “B” (2002 a 2004). CLASIFICACION MASCULINA

J. Miguel Gémez
Alvaro Arredondo

J. Dios Martinez

Pablo Cano

Rubén Lozano

Luis Ocana

Martin Hasenchwanert
Angel Villegas

Alvaro Campoy

1. IvanSola 11.
2. Juan Ruiz 12.
3. Angel Martinez 13.
4. Francisco Manzano 14.
5. Francisco Tello 15.
6. Diego Fernandez 16.
7. Alejandro Campoy 17.
8. Alberto Villegas 18.
9. Sergio Roman 19.
10. Ignacio Martin

ESCOLARES “B” (2002 a 2004). CLASIFICACION FEMENINA

Belén Gomez
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Maria del Mar Vidal
Lucia Gallardo

Gala Pérez

Inma Martinez

Clasificacién Carrera Popular “San Silvestre 2013”




